
 

LIETUVOS AUTOMOBILIŲ SPORTO FEDERACIJA 

KROSO KOMITETO POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS Nr. 2023-07/01 

 

2023-07-05 

 

Kroso komiteto pravestas el. ryšio priemonėmis, posėdis pradėtas 2023-07-05 d. 19:00 

val., baigtas 2023-07-05 d. 21:00 val. 

Dalyvavo: 

LASF Prezidentas: Egidijus Janavičius 

Kroso komiteto nariai: Audrius Kliminskas, Tadas Steponavičius, Saulius Valiukas, 

Saulius Žunda, Jonas Keršys, Mindaugas Sidabras 

 

Posėdžio pirmininkas: Audrius Kliminskas 

Posėdžio sekretorius: Tadas Steponavičius 

 

I. Darbotvarkės pristatymas: 

 

1. Lietuvos automobilių kroso čempionato II-etapo įvykusio Marijampolėje aptarimas.  

2. Dėl JUNIOR – 1000 klasės susidariusios situacijos prieš II-etapą aptarimas. 

3. Audriaus Kliminsko prašymo nagrinėjimas. 

4. Lietuvos automobilių kroso čempionato II-etapo perskaičiuotų taškų tvirtinimas. 

 

Siūlyta: patvirtinti pristatytą posėdžio darbotvarkę. 

  

Balsuota: Bendru sutarimu siūlymui pritarta. 

 

Nutarta: patvirtinti posėdžio darbotvarkę: 

1. Šarūno Gruzinsko prašymas 

2. Dėl JUNIOR – 1000 klasės susidariusios situacijos prieš II-etapą aptarimas 

3. Audriaus Kliminsko prašymo nagrinėjimas 

4. Lietuvos automobilių kroso čempionato II-etapo perskaičiuotų taškų tvirtinimas 

 

II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas. 

 

1.  Lietuvos automobilių kroso čempionato II-etapo įvykusio Marijampolėje aptarimas.  

Buvo aptartas Lietuvos automobilių kroso čempionato II-etapas. Komiteto nariai buvo 

supažindinti su varžybų eiga. Buvo aptarta varžybų komisaro ir varžybų dalyvių atsiliepimai. 

 

Nutarta: Nutarimų nebuvo priimta. 

 

 

 

 

 



 

2. Dėl JUNIOR – 1000 klasės susidariusios situacijos prieš II-etapą aptarimas 

Buvo gauta prašymų pakeisti 2023m. Lietuvos automobilių kroso reglamento 5.1 punktą, kad 

JUNIOR-1000 klasės įskaitai užtektų tik 4 dalyvių. Atsižvelgiant į tai, kad jau įvyko 2023m. Lietuvos 

automobilių kroso 2 etapai, kroso komitetas siūlo nekeisti reglamento jau vykstančio čempionato 

metu ir šį pakeitimą aptarti su bendruomene pasibaigus 2023m. Lietuvos automobilių kroso 

čempionatui. 

 

Siūlyta: Nekeisti 2023m. Lietuvos automobilių kroso čempionato reglamento 5.1 punkto. 

 

Balsuota: Bendru sutarimu siūlymui pritarta.  

 

Nutarta: Nekeisti 2023m. Lietuvos automobilių kroso čempionato reglamento 5.1 punkto. 

 

 

 

3. Audriaus Kliminsko prašymo nagrinėjimas.  

Buvo gautas Audriaus Kliminsko prašymas išnagrinėti Eitvido Braškos nesportinį elgesį 

varžybų metu. Komitetas nesprendžia individualių asmenų elgesio, todėl siūlo šio prašymo 

nagrinėjimą perduoti Etikos ir drausmės komitetui. 

Audrius Kliminskas nusišalino nuo šio klausimo nagrinėjimo. 

 

Siūlyta: Perduoti Audriaus Kliminsko prašymą Etikos ir drausmės komitetui. 

 

Balsuota: Bendru sutarimu siūlymui pritarta.  

 

Nutarta: Perduoti Audriaus Kliminsko prašymą Etikos ir drausmės komitetui. 

 

 

 

4. Lietuvos automobilių kroso čempionato II-etapo perskaičiuotų taškų tvirtinimas.  

Buvo gauti pastebėjimai iš sportininkų, kad įvyko klaida skaičiuojant taškus ir sportininkai, 

kurie buvo pašalinti iš finalinio važiavimo, negavo taškų. Pagal 2023m. Lietuvos automobilių kroso 

čempionato reglamento 6.8.7 punktą dalyviai pašalinti iš finalinio važiavimo yra rikiuojami to finalo 

gale ir gauna taškus. Perskaičiavus taškus pasikeitė ir komandiniai rezultatai ( EMsport komanda 

pakyla į antrąją vietą aplenkdama SMART MOTORSPORT komandą). 

 

Siūlyta: Patvirtinti  Lietuvos automobilių kroso čempionato II-etapo perskaičiuotus taškus. 

 

Balsuota: Bendru sutarimu siūlymui pritarta.  

 

Nutarta:  

1. Patvirtinti  Lietuvos automobilių kroso čempionato II-etapo perskaičiuotus taškus. 

2. Klubams EMsport ir SMART MOTORSPORT susikeisti komandinėmis taurėmis 

iki 2023m. Lietuvos automobilių kroso čempionato III etapo pabaigos. 

 

 

 

 

 



 

 

Posėdžio pirmininkas  Audrius Kliminskas 

 

 

Posėdžio sekretorius   Tadas Steponavičius 


